
.. R'>.DAGWt-iy SECEMIN
29.'.15 SECEMIt<
woj. sYiiętckrzysk~e

UCHWAŁA NR V/22115
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Psarach wraz ze Szkołą Filialną w Kuczkowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 22013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1 i art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991
r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii
$więtokrzyskiego Kuratora Oświaty z dnia 2 marca 2015r.,

Rada Gminy Secemln
uchwala:

~1. Z dniem 31 sierpnia 2015 roku likwiduje się Szkołę Podstawową w Psarach o stopniu organizacyjnym
klasy l-VI i oddziałem przedszkolnym wraz ze Szkołą Filialną w Kuczkowie o stopniu organizacyjnym klas
I-III i oddziałem przedszkolnym.

~2.1. Uczniom uczęszczającym do zlikwidowanej szkoły w Psarach i Filii w Kuczkowie, a także pozostałym
uczniom zamieszkującym w jej obwodzie, zapewnia się możliwość kontynuowania nauki od 1 września 2015
roku w klasach l-VI Szkoły Podstawowej w Seceminie.
2. Dzieci z obwodu Szkoły Podstawowej w Psarach i Filii w Kuczkowie, zobowiązane do odbycia rocznego
przygotowania przedszkolnego będą uczęszczać - od 1 września 2015 roku - do Publicznego Przedszkola
w Seceminie.

~3. Dokumentację zlikwidowanej szkoły przejmuje Wójt Gminy Secemin w terminie jednego miesiąca od dnia
zakończenia likwidacji, z wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą przekazać należy
$więtokrzyskiemu Kuratorowi Oświaty w terminie jednego miesiąca od dnia zakończenia likwidacji.

!i4. Zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Secemin. Majątek zlikwidowanej jednostki
pozostaje własnością Gminy Secemin.

!i5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.

!i6. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2015 roku.

PRZEWODNIe ĄCY
RADY GMI' TEMIN

UCHWAŁA Nr V/22115 Rady Gminy Setemin z dnia 27 marca 2015 r. Strona 1 z 1



• 'RADA GMIN\' SECEMIN
29.145 SECEMIN
woj. swięlokrzysklc

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 59 usl 1 i 2 ustawy z 7 września 1991 r. - o systemie oświaty (tekst jednolity:
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.), a także w związku z art. 5c pkt 1 _ organem
uprawnionym do likwidacji placówek oświatowych jest Rada Gminy. Może ona nastąpić z końcem roku
szkolnego, po zapewnieniu uczniom możliwości kontynuowania nauki w innej placówce.

Rodzice uczniów zostali poinformowani o zamiarze likwidacji szkoły z zachowaniem
sześciomiesięcznego terminu poprzedzającego likwidację wyżej wymienionej szkoły i możliwości
kontynuowania przez dzieci nauki w Szkole Podstawowej w Seceminie. W placówce tej są bardzo
dobre warunki lokalowe, a gmina zapewni dzieciom dowóz do szkoły autobusem szkolnym.

Powodem podjęcia uchwały w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Psarach wraz z
Szkołą Filialną w Kuczkowie jest mała liczba dzieci uczęszczających do tej szkoły, wysokiej koszty
utrzymania, postępujący niż demograficzny oraz nauczanie w klasach łączonych.

Świętokrzyski Kurator Oświaty postanowieniem Nr KO.11.542.26.15.UBO z dnia 02 marca
2015 r. wyraził pozytywną opinię w przedmiocie likwidacji tych placówek.

PRZEWODNICZ Y
~MIN

Uchwala Nr V/22115 Rady Gminy Secemin z dnia 27 marca 2015 r. Strona 1 z 1


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

